
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
99 
89 
12 
23 

305 
369 
212 
25 
77 
27 
32 
11 
4 

112 
114 
22 

331 
141 
105 

3 
100 
15 
16 
1 
8 

Class 
F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

F4 JR 

Name 
DUDU PAGLIARO 
RICK GOTTEMS 
RAFAEL MACHADO 
JOÃO GUEDES 
MARCELLA ASSUMPÇÃO 
DYLAN HOLANDA 
DIOGO CRUZ 
MIGUEL DA SILVA 
ENRICO MARTINHO 
LORENZO SANCHEZ 
DAVI ALKIMIN 
JOÃO FRANCISCO 
YAGO MARTINS 
JOÃO TITO 
ENZO BRANDÃO 
JOÃO VICTOR 
RAFA COURA 
JOÃO PEDRO 
LUIZ QUEIROZ 
NAIM SALEH 
PEDRO TEODORO 
HEITOR AMADO 
ENZO ALENCAR 
MATHEUS PAREDES 
JOÃO FERREIRA 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
8 
8 
8 

Total Tm 
9:59.862 

9:59.968 

10:00.208 

10:00.421 

10:03.402 

10:04.615 

10:04.946 

10:05.945 

10:06.801 

10:07.964 

10:10.636 

10:12.265 

10:13.631 

10:15.180 

10:15.748 

10:16.045 

10:16.136 

10:16.459 

10:16.597 

10:16.745 

10:20.539 

10:20.987 

7:30.615 

7:31.546 

7:31.772 

Diff 

0.106 
0.346 
0.559 
3.540 
4.753 
5.084 
6.083 
6.939 
8.102 

10.774 
12.403 
13.769 
15.318 
15.886 
16.183 
16.274 
16.597 
16.735 
16.883 
20.677 
21.125 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

Gap 

0.106 
0.240 
0.213 
2.981 
1.213 
0.331 
0.999 
0.856 
1.163 
2.672 
1.629 
1.366 
1.549 
0.568 
0.297 
0.091 
0.323 
0.138 
0.148 
3.794 
0.448 

3 Laps 
0.931 
0.226 

Best Tm 
53.630 
53.592 
53.642 
53.983 
53.927 
53.847 
53.806 
53.545 
53.473 
53.977 
53.640 
53.939 
54.066 
54.089 
53.728 
54.013 
53.964 
54.439 
53.899 
53.854 
54.655 
54.471 
54.417 
54.562 
54.480 

In Lap 
8 
9 
8 

10 
8 
6 
9 
9 
8 

10 
8 
5 

10 
10 
8 
5 
6 

11 
5 
6 
5 

10 
6 
7 
8 

Sorted on Laps

Announcements 
#105 ADVERTIDO. 
#25,369,11,4,105,112,114,22,100,3,331,15 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

0.106 

Avg. Speed 

79,218 

Best Lap Tm 

53.473 

Best Speed 

80,788 

Best Lap by 

77 - ENRICO MARTINHO 

Printed: 14/12/2024 12:27:09 
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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XVII Copa São Paulo Light 2024 10a Etapa 
 F4 JUNIOR 

2a PROVA -  F4 JR 

Race (11 Laps) started at 12:04:23 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

14/12/2024 12:00 


